
1

სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი
360.160.000.22.023.009.039

საქართველოს გარემოს დაცვისა და ბუნებრივი რესურსების
მინისტრის ბრძანება №663

2006 წლის 2 აგვისტო

ქ. თბილისი

ბიოლოგიური პესტიციდების წარმოების ლიცენზიის ფორმის დამტკიცების
შესახებ

,,ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-14 მუხლის
საფუძველზე და ამავე კანონის მე-6 მუხლის მე-9 პუნქტით გათვალისწინებული
ბიოლოგიური პესტიციდების წარმოების ლიცენზიის ფორმის დამტკიცების მიზნით,
ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ბიოლოგიური პესტიციდების წარმოების ლიცენზიის
თანდართული ფორმა.

2. ლიცენზია წარმოადგენს მე-3 კატეგორიის ,,მარტივი ტიპის“ მკაცრი აღრიცხვის
ფორმას.

3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ. ტყეშელაშვილი

საქართველო

გარემოს დაცვისა და ბუნებრივი რესურსების სამინისტრო

ბიოლოგიური პესტიციდების წარმოების

ლიცენზია

სერია ნომერი ტიპი

ლიცენზიის უწყებრივ სალიცენზიო რეესტრში გატარების თარიღი

___________ წლის „______________“ „_______________________“



2

1. ლიცენზიის მფლობელის სრული დასახელება _______________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

2. საწარმოს მისამართი ______________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

3. პრეპარატის სავაჭრო დასახელება __________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

4. აქტიური საწყისის დასახელება ____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

5. აქტიური შტამის მიღება (გამრავლება) ან მიკრობული სინთეზის პროდუქტის
მიღება; მიკრობიოლოგიური საშუალების პრეპარატული ფორმის დამზადება და
დაფასოება; მცენარეული ექსტრაქტის მიღება და დაფასოება

________________________________________________________________________________________________________________________________

მიეთითოს
________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

6. ლიცენზიის მოქმედების ვადა - უვადო

-------------------------------------
საქართველოს გარემოს დაცვისა და

ბუნებრივი რესურსების სამინისტროს
უფლებამოსილი წარმომადგენელი

---------------------------------------
(ხელმოწერა)

ბ. ა.

გავეცანი ლიცენზიის პირობებს
და ვიღებ პასუხისმგებლობას მათ
შესრულებაზე

--------------------------------------
(ლიცენზიის მიმღები პირის

ხელმოწერა)

ბ. ა.


